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Rang Name Jahrgang Verein/Team StNr Zeit

KM3 Buben JG 1999-2000  1,0 km
 1. Michael Bachl  1999  261  5.07.53
 2. Christoph Schörg  2000  253  5.08.46
 3. Maximilian Mason  1999  267  5.09.94
 4. Niklas Schuster  2000  302  5.38.51
 5. Manfred Riedl  1999  117  5.54.54
 6. Fabio Jagersberger  2000  333  5.56.58
 7. Manuel Beer  2000 ERNESTO  251  5.59.43
 8. Maurice Straka  1999  246  6.07.78
 9. Philipp Kainz  2000  244  6.10.80
 10. Markus Zeisel  1999  270  6.17.12
 11. Daniel Spira  1999  266  6.18.93
 12. Christoph Hobek  2000  339  6.19.48
 13. Christian Duffek  2000  248  6.19.76
 14. Paul Ullrich  2000  224  6.20.08
 15. Mario Lackner  2000  379  6.21.79
 16. Niklas Hornyak  2000  119  6.28.71
 17. Lukas Kronberger  2000  250  6.30.69
 18. Nico Schiesser  1999  264  6.40.96
 19. Hannes Gruber  1999  271  6.56.23
 20. Fabian Glasl  2000  252  6.58.97
 21. Sebastian Knoll  2000  343  7.10.51
 22. Kai Schwaiger  2000  243  7.24.62
 23. Clemens Lachmann  2000  303  7.32.37
 24. Benjamin Lederbauer  2000 Sportunion Nd.Hollabrunn  286  7.46.65
 25. Benjamin Hofmann  2000  384  7.56.48
 26. Florian Parzer  2000  245  8.20.98
 27. Samuel Wortha  1999  311  8.30.70
 28. Markus Bauer  2000  365  9.35.84
 29. Sebastian Mösslacher  2000  349  12.45.28
 30. Stefan Kronberger  1999  260  14.23.15

Patrik Bauer  1999  265 nicht gestartet

KM4 Buben JG 1996-1998  1,0 km
 1. Emilio Arancibia  1996  337  4.29.41
 2. Florian Steindl  1996  387  4.37.32
 3. Marvin Mordax  1996 USV Leitzersdorf  318  4.37.98
 4. David Schauhuber  1997  316  4.39.35
 5. Mathias Weinhappl  1996  396  4.40.34
 6. Armin Deim  1996  292  4.45.72
 7. Markus Schöber  1996  380  4.52.64
 8. Michael Hobek  1997  340  4.53.69
 9. Mathias Rötzer  1996  228  4.54.13
 10. Sebastian Lembacher  1996  388  4.54.62
 11. Banjamin Sydor  1996 USV Leitzersdorf  323  4.55.01
 12. Marco-Angelo Voitasek  1996 USV Leitzersdorf  320  4.56.43
 13. Benedikt Grundschober  1996 USV Leitzersdorf  319  5.01.65
 14. Alexander Kraus  1998  223  5.02.47
 15. Andreas Mattes  1997  329  5.02.86
 16. Daniel Schauhuber  1997  315  5.09.34
 17. Daniel Siegl  1997  237  5.10.77
 18. Andreas Gschwandegger  1998  326  5.11.15
 19. Lukas Greil  1998  328  5.16.48
 20. Michael Neuhold  1998  306  5.19.72
 21. Tobias Edelbauer  1998  386  5.23.18
 22. Markus Luger  1998  298  5.28.24
 23. Yanik Bertalan  1998  258  5.28.56
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KM4 Buben JG 1996-1998 - Fortsetzung
 24. Felix Chuffart  1998  308  5.30.05
 25. Felix Schuster  1997  309  5.40.37
 26. Erik Deim  1998  296  5.45.87
 27. Peter Hladik  1998  305  5.47.84
 28. Alexander Glaser  1998  307  5.48.12
 29. Marcel Duffek  1998  283  5.55.92
 30. Marc-Philipp Maurer  1996 USV Leitzersdorf  322  5.56.25
 31. Peter Lederbauer  1997 Sportunion Nd.Hollabrunn  287  6.09.87
 32. Johannes Pacik  1997  289  6.10.31
 33. Dominik Kronberger  1996 USV Leitzersdorf  321  6.12.78
 34. Tobias Langer  1996  278  6.13.16
 35. Adrian Els  1997  312  6.19.80
 36. Werner Block  1996 HSV Kaisersteinbruch  233  6.28.43
 37. Eric Broz  1996 USV Leitzersdorf  325  6.41.23
 38. Thomas Bachinger  1996  276  6.48.43
 39. Wenzel Hecke  1997  371  7.11.10
 40. Simon Wortha  1996  310  7.47.75

KM5 Buben JG 1993-1995  1,0 km
 1. Florian Bauernhofer  1994  383  4.08.54
 2. Dominic Lebenich  1995  378  4.09.09
 3. Christian Pany  1994  64  4.40.39
 4. Christian Karner  1995  31  4.41.22
 5. Leonard Sommerer  1994  394  4.45.39
 6. Alexander Pfeffer  1995  393  4.57.86
 7. Philipp Els  1995  313  5.02.04
 8. Daniel Krammer  1994  368  5.42.02
 9. Nikolaus Grünwald  1995  299  5.47.46
 10. Stefan Siegl  1995  238  6.08.28

KW3 Mädchen JG 1999-2000  1,0 km
 1. Vanessa Kaiser  2000  247  5.39.18
 2. Jasmin Tikale  2000  236  5.48.96
 3. Julia Schneider  2000  382  6.03.24
 4. Denise Gabmayer  1999  259  6.03.62
 5. Elisabeth Kneissl  2000  240  6.14.77
 6. Marlene Greil  2000  241  6.17.41
 7. Nicole Klaus  1999  222  6.23.94
 8. Nadine Klaus  1999  221  6.24.71
 9. Kerstin Rieder  1999  249  6.30.37
 10. Katrin Grundschober  1999  268  6.35.75
 11. Viktoria Goldschmidt  2000  367  6.42.29
 12. Michelle Dostal  1999  275  6.43.39
 13. Lisa Ehmoser  1999  342  6.44.54
 14. Sabrina Zimmel  1999  262  7.31.45
 15. Elena Werner  2000  363  7.53.53
 16. Daniela Hühnler  1999  242  8.03.41
 17. Angelina Voitasek  1999  239  8.20.55
 18. Anita Lendl  2000  352  9.28.88
 19. Tanja Femböck  1999  257  9.34.48
 20. Katrin Lang  1999  254  9.39.75
 21. Melanie Femböck  1999  263  10.16.99
 22. Michaela Witz  2000  351  10.20.23

Anselm Pögner  2000  260 nicht gestartet
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KW4 Mädchen JG 1996-1998  1,0 km
 1. Vanessa Dostal  1997  364  4.40.39
 2. Laura Repper  1996  395  4.41.29
 3. Martina Pacher  1997  297  4.49.31
 4. Eva Steindl  1998  389  5.10.18
 5. Natalie Kaiser  1998  301  5.18.80
 6. Verena Buxbaum  1996  397  5.23.47
 7. Viktoria Kneissl  1997  280  5.32.10
 8. Karina Hofmann  1996  293  5.40.72
 9. Julia Hofmann  1998  255  5.55.55
 10. Kerstin Böck  1998  282  6.00.27
 11. Viktoria Waschulin  1997  295  6.02.74
 12. Michelle Hofbauer  1998  281  6.07.69
 13. Lisa Krammer  1996  344  6.10.80
 14. Kathi Lösch  1996  370  6.13.34
 15. Nadine Simlinger  1998  274  6.15.32
 16. Mirjana Skopal  1996  399  6.25.32
 17. Timna Langer  1998  284  6.29.77
 18. Stefanie Schauhuber  1996  314  6.30.04
 19. Julia Korntheil  1998  277  6.31.74
 20. Carina Sajdak  1997  279  6.49.10
 21. Denise Celig  1998  374  6.54.04
 22. Stefanie Zimmel  1997  285  7.00.74
 23. Vanessa Krones  1998  273  7.20.85
 24. Bianca Parzer  1998  256  7.42.49
 25. Marion Helmreich  1997 Sportunion Nd.Hollabrunn  290  7.55.18
 26. Alexandra Witz  1998  269  8.06.38
 27. Katharina Lackner  1998  272  8.19.67

Elisabeth Bossanyi  1997  288 nicht gestartet
Sarah Lang  1997  291 nicht gestartet

KW5 Mädchen JG 1993-1995  1,0 km
 1. Katja Grünwald  1993  300  4.40.90
 2. Bianca Riedl  1995  220  4.48.59
 3. Catharina Waschulin  1995  294  5.04.41
 4. Anna Zizlavsky  1994  372  5.19.13
 5. Julia Mattes  1995  330  5.36.54
 6. Claudia Penner  1995 USV Leitzersdorf  324  5.41.38
 7. Yvonne Celig  1994  373  5.43.57

KW1 Mädchen JG 2003 und jünger  1,0 km
 1. Tanja Schöber  2003  354  7.54.95
 2. Julia Hornyak  2003  229  9.53.54
 3. Helena Kloss  2003  366  11.11.48
 4. Lea Jagersberger  2004  331  11.45.86
 5. Miriam-Zoe Warschitz  2003  235  12.15.80
 6. Katherina Witz  2003  350  14.37.61

KW2 Mädchen JG 2001-2002  1,0 km
 1. Paula Steindl  2001  390  6.45.47
 2. Sophie Grundschober  2001  376  6.46.52
 3. Lisy Lorenz  2001  336  6.46.79
 4. Julia Schörg  2002  385  7.04.53
 5. Theresa Greil  2002  327  7.47.16
 6. Vanessa Hober  2001  353  8.14.73
 7. Jana Ehmoser  2001  341  8.17.53
 8. Laura Heusinger  2001  346  8.42.08
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KW2 Mädchen JG 2001-2002 - Fortsetzung
 9. Victoria Lachmann  2002  304  9.16.63
 10. Kathrin Bachinger  2002  345  9.29.15
 11. Laura Venturin  2002  347  9.43.71
 12. Andrea Lendl  2001  362  10.53.46

Marie-Therese Chuffart  2002  391 nicht gestartet

KM1 Buben JG 2003 und jünger  1,0 km
 1. Jakob Bachl  2003  335  8.29.17
 2. Laurits Schober  2003  225  9.06.14
 3. Benjamin Dillinger  2003  356  9.26.24
 4. Sandro Feigl  2003  334  9.34.37
 5. Florian Neumaster  2003  115  9.47.55
 6. Bernhard Hobek  2003  338  10.19.90
 7. Timo Reiterer  2004  359  11.42.46
 8. Moritz Mayer  2003  377  12.01.24

KM2 Buben JG 2001-2002  1,0 km
 1. Matthias Spira  2001  392  4.45.72
 2. Stefan Mösslacher  2002  348  6.22.12
 3. Nikolas Tüchler  2001  227  6.43.94
 4. Sebastian Holzer  2001  381  6.47.34
 5. Oliver Block  2001 HSV Kaisersteinbruch  232  7.11.18
 6. Lukas Korntheil  2001  398  7.13.05
 7. Benedikt Zimmel  2001  361  7.24.58
 8. Sebastian Piero De  2001  369  7.54.19
 9. Friedrich Neumeister  2001  114  8.11.93
 10. Leo Essl  2002  317  8.23.02
 11. Felix Jagersberger  2002  332  8.47.90
 12. Nils Reiterer  2002  360  9.02.29
 13. Thomas Glasl  2002  357  9.04.60
 14. Lukas Krones  2002  355  9.07.79
 15. Michael Wiedermann  2002  358  10.06.06
 16. Manuel Hofbauer  2002  116  10.11.39
 17. Lukas Hühnler  2002  231  10.11.94
 18. Matthias Sailer  2002  375  10.34.02

Tobias Inführ  2001  234 nicht gestartet
Willi Pögner  2002  254 nicht gestartet

JW-5 Juniorinnen JG 1988 und jünger  5,0 km
 1. Nathalie Alexander  1989  80  22.27.32
 2. Kathrin Alexander  1991  79  24.46.45
 3. Jasmin Gabriel  1994  2  30.16.61
 4. Cornelia Ledermüller  1990 Boxclub Stockerau  19  30.43.08
 5. Magdalena Kainz  1994  106  32.50.78
 6. Katharina Ebermann  1992  208  49.51.46
 7. Franziska Zinnerer  1991  209  49.51.79

JM-5 Junioren JG 1988 und jünger  5,0 km
 1. Dominik Aschauer  1991  77  22.35.95
 2. Sebastian Hobek  1992  49  23.07.26
 3. Michael Spitzer  1991 Team Stock City  24  24.03.83
 4. Markus Kramer  1990 Team Stock City  22  24.22.01
 5. Dominic Schott  1991 Team Stock City  23  25.48.13
 6. Christian Pany  1994  64  26.59.21
 7. Alexander Böck  1993  83  27.32.77
 8. Christian Karner  1995  31  29.14.27
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JM-5 Junioren JG 1988 und jünger - Fortsetzung
 9. Leonhart Sommerer  1994  34  29.29.04
 10. Mathias Rötzer  1996  228  29.50.30
 11. Alexander Pfeffer  1995  393  30.23.53
 12. Florian Pany  1994  105  32.05.91
 13. Lukas Grundschober  1993  226  39.01.92

W20-5 Frauen JG 1978-1987  5,0 km
Stella Zaufal  1987  62 nicht gestartet

M20-5 Männer JG 1978-1987  5,0 km
 1. Karl Ledermüller  1981 Boxclub Stockerau  17  23.18.19
 2. Johann Schwab  1982 Boxclub Stockerau  18  23.29.88

W30-5 Frauen JG 1968-1977  5,0 km
 1. Isabella Stirner  1971 ERNESTO  210  26.02.08
 2. Karin Hühnler  1970  63  33.06.60
 3. Brigitta Grünwald  1969  42  33.33.24
 4. Ulrike Goldschmidt  1971  61  33.51.92
 5. Irene Gabmayer  1975  35  34.11.19
 6. Martina Wortha  1969  55  37.05.31
 7. Uschi Holzer  1968  118  41.15.77

M30-5 Männer JG 1968-1977  5,0 km
 1. Heinz Ludl  1971  215  20.33.02
 2. Christoph Gabriel  1969  1  21.52.17
 3. Franz Heusinger  1972  57  24.10.04
 4. Andreas Feringer  1972 Ice´n Snack  51  27.04.81
 5. Helmut Ernst  1968 Raiffeisen  211  27.26.56
 6. Thomas Gartner  1968 Wr.Städtische - Sportunion  26  30.28.14
 7. Roman Heger  1970  30  31.17.47
 8. Peter Kaiser  1969 Wr.Städtische - Sportunion  28  34.26.96
 9. Heribert Naber  1971 ERNESTO  66  34.54.97

Norbert Piscola  1971  20 nicht gestartet
Gerald Supper  1972  21 nicht gestartet

W40-5 Frauen JG 1958-1967  5,0 km
 1. Maria Flandorfer  1963 Die Eichhörnchen  216  23.05.77
 2. Eveline Losek  1965  94  26.13.45
 3. Gerta Schneider  1965 LC Sierndorf  89  31.56.24
 4. Notburga Karner  1961  32  32.11.07
 5. Ilse Kremer  1963 Trio Infernale  44  34.54.97
 6. Margit Aichmann  1966 Trio Infernale  45  36.48.39

M40-5 Männer JG 1958-1967  5,0 km
 1. Reinhard Fortyn  1967 Die Eichhörnchen  217  20.01.50
 2. Leopold Schneider  1963 LC Sierndorf  88  20.44.06
 3. Ernst Rötzer  1959 Die Eichhörnchen  218  22.17.99
 4. Wolfgang Ullrich  1964  85  22.52.26
 5. Herbert Hauser  1960 Polizeisportverein NÖ-Sek  68  23.46.69
 6. Leopold Berger  1962  87  24.10.36
 7. Gerhard Karner  1964  33  24.32.83
 8. Norbert Mach  1967  36  25.57.96
 9. Peter Leubolt  1963  103  26.42.29
 10. Claus Eberth  1967  207  26.54.87
 11. Hermann Els  1962  25  27.45.29
 12. Josef Welleba  1965 Ice´n Snack  50  27.49.52
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M40-5 Männer JG 1958-1967 - Fortsetzung
 13. Wolfgang Aschauer  1963  76  28.27.14
 14. Günter Hruby  1967  9  29.17.40
 15. Willibald Tikale  1966  10  35.45.28
 16. Friedrich Schmid  1958 Trio Infernale  43  36.49.00

Claus Ebert  1967  117 nicht gestartet

W50-5 Frauen JG 1948-1957  5,0 km
 1. Margret Zaufal  1948  59  31.42.13

M50-5 Männer JG 1948-1957  5,0 km
 1. Karl Schiefer  1948 LC Sierndorf  92  23.14.84
 2. Franz Pösinger  1957  54  27.56.38
 3. Josef Maurer  1955 Ice´n Snack  52  28.37.74
 4. Josef Jammernegg  1951  98  30.13.26
 5. Ernst Luttenberger  1956 Wr.Städtische - Sportunion  27  35.04.80

Josef Helmreich  1956  29 nicht gestartet

JM-10 Junioren JG 1988 und jünger  10,2 km
 1. Philipp Schwarzl  1991 Team Schwarzl  108  50.04.70
 2. Patrick Schwarzl  1988 Team Schwarzl  107  51.50.32
 3. Peter Karl  1988  47  53.05.90
 4. Thomas Stöger  1991  91  1.07.34.22

M20-10 Männer JG 1978-1987  10,2 km
 1. Hermann Schwarzl  1987 Team Schwarzl  37  49.33.94
 2. Harald Schaffer  1984  13  51.47.85
 3. Thomas Perstinger  1981  5  52.29.10
 4. Richard Halbartschlager  1978  15  52.29.60
 5. Christian Scheffl  1987 Union Harmannsdorf  8  53.31.44
 6. Thomas Bayerl  1987  90  1.07.08.84

W30-10 Frauen JG 1968-1977  10,2 km
 1. Anja Jedynak  1971  74  50.08.77
 2. Christa Kreimer  1969  78  52.53.05
 3. Bettina Repper  1973  82  1.05.39.31
 4. Petra Rieder  1975  41  1.09.42.69

M30-10 Männer JG 1968-1977  10,2 km
 1. Alexander Cermeka  1974 Run4Fun Stockerau  99  37.45.35
 2. Markus Rabenlehner  1975 KFC-Kleinebersdorf Team  219  40.30.29
 3. Markus Reidlinger  1977 LAC-Harlekin Mistelbach  67  41.06.82
 4. Manfred Poisinger  1969 LC Sierndorf  101  42.06.08
 5. Dietmar Inführ  1970  73  45.06.24
 6. Horst Gröstenberger  1969 LC Sierndorf  3  45.29.63
 7. Walter Schober  1972  53  46.28.35
 8. Ewald Kainzbauer  1969 LC Sierndorf  60  49.56.96
 9. Horst Hofmann  1976  58  50.34.14
 10. Thomas Üblauer  1975 LAC-Harlekin Mistelbach  213  51.26.05
 11. Dr. Stefan Pittner  1968 LA Springuin  4  51.51.53
 12. Manfred Weinhappel  1971  86  57.00.82
 13. Rudi Zellner  1976 Run4Fun Stockerau  100  58.50.94

Wolfgang Greil  1971  40 nicht gestartet
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W40-10 Frauen JG 1958-1967  10,2 km
 1. Karin Slatky  1960  104  1.01.08.81
 2. Gabriele Washüttl  1963  38  1.07.33.34

M40-10 Männer JG 1958-1967  10,2 km
 1. Gerhard Kraft  1962  400  44.59.65
 2. Henry Irmscher  1958  16  46.16.71
 3. Karl Rötzer  1962 KFC-Kleinebersdorf Team  140  47.10.37
 4. Anton Rötzer  1958 KFC-Kleinebersdorf Team  112  49.44.98
 5. Markus Brütsch  1962  109  49.53.94
 6. Harald Florian  1964  111  50.05.20
 7. Horst Rerecha  1959  71  50.24.58
 8. Kurt Losek  1963  93  50.54.74
 9. Robert Wortha  1962  39  53.22.60
 10. Manfred Tertsch  1961  65  53.32.48
 11. Thomas Steindl  1966  81  54.43.61
 12. Michael Langer  1965  11  56.07.26
 13. Peter Krammer  1963  56  1.03.17.28
 14. Günter Moises  1967  70  1.05.32.94
 15. Georg Manov  1965  48  1.07.54.16
 16. Franz Spitzer  1958  6  1.08.33.32

Andreas Fuchs  1966  46 nicht gestartet
Norbert Häusler  1961  75 nicht gestartet

W50-10 Frauen JG 1948-1957  10,2 km
 1. Hermine Benedikter  1955  95  1.07.10.98
 2. Inge Schauer  1950  96  1.20.08.29

M50-10 Männer JG 1948-1957  10,2 km
 1. Erich Gruber  1954  102  45.44.52
 2. Hans Glatz  1951  14  52.29.60
 3. Karl Schauer  1948  97  57.58.05
 4. Josef Scheffl  1957 Union Harmannsdorf  7  59.38.95
 5. Manfred Neuhauser  1951  214  1.08.27.66

M60-10 Männer JG 1947 und älter  10,2 km
 1. Josef Pfeiffer  1947  212  52.10.92
 2. Hans Schaffer  1946  12  54.37.68
 3. Robert Ahlfred  1945  84  59.59.82

NO-WAL Nordic Walking  5,0 km
 1. Waschberg Ranchers  20 Teilnehmer
 2. Ernestos  19 Teilnehmer
 3. Stockerauer Sumsi-Team  12 Teilnehmer
 4. USV Leitzersdorf  10 Teilnehmer
 5. BGL-Leitzersdorf  5 Teilnehmer

ohne Gruppenzugehörigkeit  15 Teilnehmer
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Frauen  5,0 km
 1. Nathalie Alexander JW-5  1989  80  22.27.32
 2. Maria Flandorfer W40-5 Die Eichhörnchen  1963  216  23.05.77
 3. Kathrin Alexander JW-5  1991  79  24.46.45
 4. Isabella Stirner W30-5 ERNESTO  1971  210  26.02.08
 5. Eveline Losek W40-5  1965  94  26.13.45
 6. Jasmin Gabriel JW-5  1994  2  30.16.61
 7. Cornelia Ledermüller JW-5 Boxclub Stockerau  1990  19  30.43.08
 8. Margret Zaufal W50-5  1948  59  31.42.13
 9. Gerta Schneider W40-5 LC Sierndorf  1965  89  31.56.24
 10. Notburga Karner W40-5  1961  32  32.11.07
 11. Magdalena Kainz JW-5  1994  106  32.50.78
 12. Karin Hühnler W30-5  1970  63  33.06.60
 13. Brigitta Grünwald W30-5  1969  42  33.33.24
 14. Ulrike Goldschmidt W30-5  1971  61  33.51.92
 15. Irene Gabmayer W30-5  1975  35  34.11.19
 16. Ilse Kremer W40-5 Trio Infernale  1963  44  34.54.97
 17. Margit Aichmann W40-5 Trio Infernale  1966  45  36.48.39
 18. Martina Wortha W30-5  1969  55  37.05.31
 19. Uschi Holzer W30-5  1968  118  41.15.77
 20. Katharina Ebermann JW-5  1992  208  49.51.46
 21. Franziska Zinnerer JW-5  1991  209  49.51.79

Männer  5,0 km
 1. Reinhard Fortyn M40-5 Die Eichhörnchen  1967  217  20.01.50
 2. Heinz Ludl M30-5  1971  215  20.33.02
 3. Leopold Schneider M40-5 LC Sierndorf  1963  88  20.44.06
 4. Christoph Gabriel M30-5  1969  1  21.52.17
 5. Ernst Rötzer M40-5 Die Eichhörnchen  1959  218  22.17.99
 6. Dominik Aschauer JM-5  1991  77  22.35.95
 7. Wolfgang Ullrich M40-5  1964  85  22.52.26
 8. Sebastian Hobek JM-5  1992  49  23.07.26
 9. Karl Schiefer M50-5 LC Sierndorf  1948  92  23.14.84
 10. Karl Ledermüller M20-5 Boxclub Stockerau  1981  17  23.18.19
 11. Johann Schwab M20-5 Boxclub Stockerau  1982  18  23.29.88
 12. Herbert Hauser M40-5 Polizeisportverein NÖ-Sektion K  1960  68  23.46.69
 13. Michael Spitzer JM-5 Team Stock City  1991  24  24.03.83
 14. Franz Heusinger M30-5  1972  57  24.10.04
 15. Leopold Berger M40-5  1962  87  24.10.36
 16. Markus Kramer JM-5 Team Stock City  1990  22  24.22.01
 17. Gerhard Karner M40-5  1964  33  24.32.83
 18. Dominic Schott JM-5 Team Stock City  1991  23  25.48.13
 19. Norbert Mach M40-5  1967  36  25.57.96
 20. Peter Leubolt M40-5  1963  103  26.42.29
 21. Claus Eberth M40-5  1967  207  26.54.87
 22. Christian Pany JM-5  1994  64  26.59.21
 23. Andreas Feringer M30-5 Ice´n Snack  1972  51  27.04.81
 24. Helmut Ernst M30-5 Raiffeisen  1968  211  27.26.56
 25. Alexander Böck JM-5  1993  83  27.32.77
 26. Hermann Els M40-5  1962  25  27.45.29
 27. Josef Welleba M40-5 Ice´n Snack  1965  50  27.49.52
 28. Franz Pösinger M50-5  1957  54  27.56.38
 29. Wolfgang Aschauer M40-5  1963  76  28.27.14
 30. Josef Maurer M50-5 Ice´n Snack  1955  52  28.37.74
 31. Christian Karner JM-5  1995  31  29.14.27
 32. Günter Hruby M40-5  1967  9  29.17.40
 33. Leonhart Sommerer JM-5  1994  34  29.29.04
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 34. Mathias Rötzer JM-5  1996  228  29.50.30
 35. Josef Jammernegg M50-5  1951  98  30.13.26
 36. Alexander Pfeffer JM-5  1995  393  30.23.53
 37. Thomas Gartner M30-5 Wr.Städtische - Sportunion  1968  26  30.28.14
 38. Roman Heger M30-5  1970  30  31.17.47
 39. Florian Pany JM-5  1994  105  32.05.91
 40. Peter Kaiser M30-5 Wr.Städtische - Sportunion  1969  28  34.26.96
 41. Heribert Naber M30-5 ERNESTO  1971  66  34.54.97
 42. Ernst Luttenberger M50-5 Wr.Städtische - Sportunion  1956  27  35.04.80
 43. Willibald Tikale M40-5  1966  10  35.45.28
 44. Friedrich Schmid M40-5 Trio Infernale  1958  43  36.49.00
 45. Lukas Grundschober JM-5  1993  226  39.01.92

Frauen  10,2 km
 1. Anja Jedynak W30-10  1971  74  50.08.77
 2. Christa Kreimer W30-10  1969  78  52.53.05
 3. Karin Slatky W40-10  1960  104  1.01.08.81
 4. Bettina Repper W30-10  1973  82  1.05.39.31
 5. Hermine Benedikter W50-10  1955  95  1.07.10.98
 6. Gabriele Washüttl W40-10  1963  38  1.07.33.34
 7. Petra Rieder W30-10  1975  41  1.09.42.69
 8. Inge Schauer W50-10  1950  96  1.20.08.29

Männer  10,2 km
 1. Alexander Cermeka M30-10 Run4Fun Stockerau  1974  99  37.45.35
 2. Markus Rabenlehner M30-10 KFC-Kleinebersdorf Team 1  1975  219  40.30.29
 3. Markus Reidlinger M30-10 LAC-Harlekin Mistelbach  1977  67  41.06.82
 4. Manfred Poisinger M30-10 LC Sierndorf  1969  101  42.06.08
 5. Gerhard Kraft M40-10  1962  400  44.59.65
 6. Dietmar Inführ M30-10  1970  73  45.06.24
 7. Horst Gröstenberger M30-10 LC Sierndorf  1969  3  45.29.63
 8. Erich Gruber M50-10  1954  102  45.44.52
 9. Henry Irmscher M40-10  1958  16  46.16.71
 10. Walter Schober M30-10  1972  53  46.28.35
 11. Karl Rötzer M40-10 KFC-Kleinebersdorf Team 1  1962  140  47.10.37
 12. Hermann Schwarzl M20-10 Team Schwarzl  1987  37  49.33.94
 13. Anton Rötzer M40-10 KFC-Kleinebersdorf Team 1  1958  112  49.44.98
 14. Markus Brütsch M40-10  1962  109  49.53.94
 15. Ewald Kainzbauer M30-10 LC Sierndorf  1969  60  49.56.96
 16. Philipp Schwarzl JM-10 Team Schwarzl  1991  108  50.04.70
 17. Harald Florian M40-10  1964  111  50.05.20
 18. Horst Rerecha M40-10  1959  71  50.24.58
 19. Horst Hofmann M30-10  1976  58  50.34.14
 20. Kurt Losek M40-10  1963  93  50.54.74
 21. Thomas Üblauer M30-10 LAC-Harlekin Mistelbach  1975  213  51.26.05
 22. Harald Schaffer M20-10  1984  13  51.47.85
 23. Patrick Schwarzl JM-10 Team Schwarzl  1988  107  51.50.32
 24. Dr. Stefan Pittner M30-10 LA Springuin  1968  4  51.51.53
 25. Josef Pfeiffer M60-10  1947  212  52.10.92
 26. Thomas Perstinger M20-10  1981  5  52.29.10
 27. Hans Glatz M50-10  1951  14  52.29.60

Richard Halbartschlager M20-10  1978  15  52.29.60
 29. Peter Karl JM-10  1988  47  53.05.90
 30. Robert Wortha M40-10  1962  39  53.22.60
 31. Christian Scheffl M20-10 Union Harmannsdorf  1987  8  53.31.44
 32. Manfred Tertsch M40-10  1961  65  53.32.48
 33. Hans Schaffer M60-10  1946  12  54.37.68

http://www.leitzersdorf.at


Gemeinde Leitzersdorf
6. Leitzersdorfer-Waschberg-Crosslauf Ergebnisse auf:
Sonntag, 22. April 2007 http://www.leitzersdorf.at

23.04.2007 8:09 lf-3605/10 Seite 10Übergeordnete Ergebnisse

Rang Name Kategorie Verein/Team Jahrgang StNr Zeit KM-Zeit

 34. Thomas Steindl M40-10  1966  81  54.43.61
 35. Michael Langer M40-10  1965  11  56.07.26
 36. Manfred Weinhappel M30-10  1971  86  57.00.82
 37. Karl Schauer M50-10  1948  97  57.58.05
 38. Rudi Zellner M30-10 Run4Fun Stockerau  1976  100  58.50.94
 39. Josef Scheffl M50-10 Union Harmannsdorf  1957  7  59.38.95
 40. Robert Ahlfred M60-10  1945  84  59.59.82
 41. Peter Krammer M40-10  1963  56  1.03.17.28
 42. Günter Moises M40-10  1967  70  1.05.32.94
 43. Thomas Bayerl M20-10  1987  90  1.07.08.84
 44. Thomas Stöger JM-10  1991  91  1.07.34.22
 45. Georg Manov M40-10  1965  48  1.07.54.16
 46. Manfred Neuhauser M50-10  1951  214  1.08.27.66
 47. Franz Spitzer M40-10  1958  6  1.08.33.32

Mädchen  1,0 km
 1. Vanessa Dostal KW4  1997  364  4.40.39
 2. Katja Grünwald KW5  1993  300  4.40.90
 3. Laura Repper KW4  1996  395  4.41.29
 4. Bianca Riedl KW5  1995  220  4.48.59
 5. Martina Pacher KW4  1997  297  4.49.31
 6. Catharina Waschulin KW5  1995  294  5.04.41
 7. Eva Steindl KW4  1998  389  5.10.18
 8. Natalie Kaiser KW4  1998  301  5.18.80
 9. Anna Zizlavsky KW5  1994  372  5.19.13
 10. Verena Buxbaum KW4  1996  397  5.23.47
 11. Viktoria Kneissl KW4  1997  280  5.32.10
 12. Julia Mattes KW5  1995  330  5.36.54
 13. Vanessa Kaiser KW3  2000  247  5.39.18
 14. Karina Hofmann KW4  1996  293  5.40.72
 15. Claudia Penner KW5 USV Leitzersdorf  1995  324  5.41.38
 16. Yvonne Celig KW5  1994  373  5.43.57
 17. Jasmin Tikale KW3  2000  236  5.48.96
 18. Julia Hofmann KW4  1998  255  5.55.55
 19. Kerstin Böck KW4  1998  282  6.00.27
 20. Viktoria Waschulin KW4  1997  295  6.02.74
 21. Julia Schneider KW3  2000  382  6.03.24
 22. Denise Gabmayer KW3  1999  259  6.03.62
 23. Michelle Hofbauer KW4  1998  281  6.07.69
 24. Lisa Krammer KW4  1996  344  6.10.80
 25. Kathi Lösch KW4  1996  370  6.13.34
 26. Elisabeth Kneissl KW3  2000  240  6.14.77
 27. Nadine Simlinger KW4  1998  274  6.15.32
 28. Marlene Greil KW3  2000  241  6.17.41
 29. Nicole Klaus KW3  1999  222  6.23.94
 30. Nadine Klaus KW3  1999  221  6.24.71
 31. Mirjana Skopal KW4  1996  399  6.25.32
 32. Timna Langer KW4  1998  284  6.29.77
 33. Stefanie Schauhuber KW4  1996  314  6.30.04
 34. Kerstin Rieder KW3  1999  249  6.30.37
 35. Julia Korntheil KW4  1998  277  6.31.74
 36. Katrin Grundschober KW3  1999  268  6.35.75
 37. Viktoria Goldschmidt KW3  2000  367  6.42.29
 38. Michelle Dostal KW3  1999  275  6.43.39
 39. Lisa Ehmoser KW3  1999  342  6.44.54
 40. Paula Steindl KW2  2001  390  6.45.47
 41. Sophie Grundschober KW2  2001  376  6.46.52

http://www.leitzersdorf.at


Gemeinde Leitzersdorf
6. Leitzersdorfer-Waschberg-Crosslauf Ergebnisse auf:
Sonntag, 22. April 2007 http://www.leitzersdorf.at

23.04.2007 8:09 lf-3605/11 Seite 11Übergeordnete Ergebnisse

Rang Name Kategorie Verein/Team Jahrgang StNr Zeit KM-Zeit

 42. Lisy Lorenz KW2  2001  336  6.46.79
 43. Carina Sajdak KW4  1997  279  6.49.10
 44. Denise Celig KW4  1998  374  6.54.04
 45. Stefanie Zimmel KW4  1997  285  7.00.74
 46. Julia Schörg KW2  2002  385  7.04.53
 47. Vanessa Krones KW4  1998  273  7.20.85
 48. Sabrina Zimmel KW3  1999  262  7.31.45
 49. Bianca Parzer KW4  1998  256  7.42.49
 50. Theresa Greil KW2  2002  327  7.47.16
 51. Elena Werner KW3  2000  363  7.53.53
 52. Tanja Schöber KW1  2003  354  7.54.95
 53. Marion Helmreich KW4 Sportunion Nd.Hollabrunn  1997  290  7.55.18
 54. Daniela Hühnler KW3  1999  242  8.03.41
 55. Alexandra Witz KW4  1998  269  8.06.38
 56. Vanessa Hober KW2  2001  353  8.14.73
 57. Jana Ehmoser KW2  2001  341  8.17.53
 58. Katharina Lackner KW4  1998  272  8.19.67
 59. Angelina Voitasek KW3  1999  239  8.20.55
 60. Laura Heusinger KW2  2001  346  8.42.08
 61. Victoria Lachmann KW2  2002  304  9.16.63
 62. Anita Lendl KW3  2000  352  9.28.88
 63. Kathrin Bachinger KW2  2002  345  9.29.15
 64. Tanja Femböck KW3  1999  257  9.34.48
 65. Katrin Lang KW3  1999  254  9.39.75
 66. Laura Venturin KW2  2002  347  9.43.71
 67. Julia Hornyak KW1  2003  229  9.53.54
 68. Melanie Femböck KW3  1999  263  10.16.99
 69. Michaela Witz KW3  2000  351  10.20.23
 70. Andrea Lendl KW2  2001  362  10.53.46
 71. Helena Kloss KW1  2003  366  11.11.48
 72. Lea Jagersberger KW1  2004  331  11.45.86
 73. Miriam-Zoe Warschitz KW1  2003  235  12.15.80
 74. Katherina Witz KW1  2003  350  14.37.61

Buben  1,0 km
 1. Florian Bauernhofer KM5  1994  383  4.08.54
 2. Dominic Lebenich KM5  1995  378  4.09.09
 3. Emilio Arancibia KM4  1996  337  4.29.41
 4. Florian Steindl KM4  1996  387  4.37.32
 5. Marvin Mordax KM4 USV Leitzersdorf  1996  318  4.37.98
 6. David Schauhuber KM4  1997  316  4.39.35
 7. Mathias Weinhappl KM4  1996  396  4.40.34
 8. Christian Pany KM5  1994  64  4.40.39
 9. Christian Karner KM5  1995  31  4.41.22
 10. Leonard Sommerer KM5  1994  394  4.45.39
 11. Armin Deim KM4  1996  292  4.45.72

Matthias Spira KM2  2001  392  4.45.72
 13. Markus Schöber KM4  1996  380  4.52.64
 14. Michael Hobek KM4  1997  340  4.53.69
 15. Mathias Rötzer KM4  1996  228  4.54.13
 16. Sebastian Lembacher KM4  1996  388  4.54.62
 17. Banjamin Sydor KM4 USV Leitzersdorf  1996  323  4.55.01
 18. Marco-Angelo Voitasek KM4 USV Leitzersdorf  1996  320  4.56.43
 19. Alexander Pfeffer KM5  1995  393  4.57.86
 20. Benedikt Grundschober KM4 USV Leitzersdorf  1996  319  5.01.65
 21. Philipp Els KM5  1995  313  5.02.04
 22. Alexander Kraus KM4  1998  223  5.02.47
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 23. Andreas Mattes KM4  1997  329  5.02.86
 24. Michael Bachl KM3  1999  261  5.07.53
 25. Christoph Schörg KM3  2000  253  5.08.46
 26. Daniel Schauhuber KM4  1997  315  5.09.34
 27. Maximilian Mason KM3  1999  267  5.09.94
 28. Daniel Siegl KM4  1997  237  5.10.77
 29. Andreas Gschwandegger KM4  1998  326  5.11.15
 30. Lukas Greil KM4  1998  328  5.16.48
 31. Michael Neuhold KM4  1998  306  5.19.72
 32. Tobias Edelbauer KM4  1998  386  5.23.18
 33. Markus Luger KM4  1998  298  5.28.24
 34. Yanik Bertalan KM4  1998  258  5.28.56
 35. Felix Chuffart KM4  1998  308  5.30.05
 36. Niklas Schuster KM3  2000  302  5.38.51
 37. Felix Schuster KM4  1997  309  5.40.37
 38. Daniel Krammer KM5  1994  368  5.42.02
 39. Erik Deim KM4  1998  296  5.45.87
 40. Nikolaus Grünwald KM5  1995  299  5.47.46
 41. Peter Hladik KM4  1998  305  5.47.84
 42. Alexander Glaser KM4  1998  307  5.48.12
 43. Manfred Riedl KM3  1999  117  5.54.54
 44. Marcel Duffek KM4  1998  283  5.55.92
 45. Marc-Philipp Maurer KM4 USV Leitzersdorf  1996  322  5.56.25
 46. Fabio Jagersberger KM3  2000  333  5.56.58
 47. Manuel Beer KM3 ERNESTO  2000  251  5.59.43
 48. Maurice Straka KM3  1999  246  6.07.78
 49. Stefan Siegl KM5  1995  238  6.08.28
 50. Peter Lederbauer KM4 Sportunion Nd.Hollabrunn  1997  287  6.09.87
 51. Johannes Pacik KM4  1997  289  6.10.31
 52. Philipp Kainz KM3  2000  244  6.10.80
 53. Dominik Kronberger KM4 USV Leitzersdorf  1996  321  6.12.78
 54. Tobias Langer KM4  1996  278  6.13.16
 55. Markus Zeisel KM3  1999  270  6.17.12
 56. Daniel Spira KM3  1999  266  6.18.93
 57. Christoph Hobek KM3  2000  339  6.19.48
 58. Christian Duffek KM3  2000  248  6.19.76
 59. Adrian Els KM4  1997  312  6.19.80
 60. Paul Ullrich KM3  2000  224  6.20.08
 61. Mario Lackner KM3  2000  379  6.21.79
 62. Stefan Mösslacher KM2  2002  348  6.22.12
 63. Werner Block KM4 HSV Kaisersteinbruch  1996  233  6.28.43
 64. Niklas Hornyak KM3  2000  119  6.28.71
 65. Lukas Kronberger KM3  2000  250  6.30.69
 66. Nico Schiesser KM3  1999  264  6.40.96
 67. Eric Broz KM4 USV Leitzersdorf  1996  325  6.41.23
 68. Nikolas Tüchler KM2  2001  227  6.43.94
 69. Sebastian Holzer KM2  2001  381  6.47.34
 70. Thomas Bachinger KM4  1996  276  6.48.43
 71. Hannes Gruber KM3  1999  271  6.56.23
 72. Fabian Glasl KM3  2000  252  6.58.97
 73. Sebastian Knoll KM3  2000  343  7.10.51
 74. Wenzel Hecke KM4  1997  371  7.11.10
 75. Oliver Block KM2 HSV Kaisersteinbruch  2001  232  7.11.18
 76. Lukas Korntheil KM2  2001  398  7.13.05
 77. Benedikt Zimmel KM2  2001  361  7.24.58
 78. Kai Schwaiger KM3  2000  243  7.24.62
 79. Clemens Lachmann KM3  2000  303  7.32.37
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 80. Benjamin Lederbauer KM3 Sportunion Nd.Hollabrunn  2000  286  7.46.65
 81. Simon Wortha KM4  1996  310  7.47.75
 82. Sebastian Piero De KM2  2001  369  7.54.19
 83. Benjamin Hofmann KM3  2000  384  7.56.48
 84. Friedrich Neumeister KM2  2001  114  8.11.93
 85. Florian Parzer KM3  2000  245  8.20.98
 86. Leo Essl KM2  2002  317  8.23.02
 87. Jakob Bachl KM1  2003  335  8.29.17
 88. Samuel Wortha KM3  1999  311  8.30.70
 89. Felix Jagersberger KM2  2002  332  8.47.90
 90. Nils Reiterer KM2  2002  360  9.02.29
 91. Thomas Glasl KM2  2002  357  9.04.60
 92. Laurits Schober KM1  2003  225  9.06.14
 93. Lukas Krones KM2  2002  355  9.07.79
 94. Benjamin Dillinger KM1  2003  356  9.26.24
 95. Sandro Feigl KM1  2003  334  9.34.37
 96. Markus Bauer KM3  2000  365  9.35.84
 97. Florian Neumaster KM1  2003  115  9.47.55
 98. Michael Wiedermann KM2  2002  358  10.06.06
 99. Manuel Hofbauer KM2  2002  116  10.11.39
 100. Lukas Hühnler KM2  2002  231  10.11.94
 101. Bernhard Hobek KM1  2003  338  10.19.90
 102. Matthias Sailer KM2  2002  375  10.34.02
 103. Timo Reiterer KM1  2004  359  11.42.46
 104. Moritz Mayer KM1  2003  377  12.01.24
 105. Sebastian Mösslacher KM3  2000  349  12.45.28
 106. Stefan Kronberger KM3  1999  260  14.23.15
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Kinderlauf  1,0 km
 1. Florian Bauernhofer KM5  1994  383  4.08.54  4.08.54
 2. Dominic Lebenich KM5  1995  378  4.09.09  4.09.09
 3. Emilio Arancibia KM4  1996  337  4.29.41  4.29.41
 4. Florian Steindl KM4  1996  387  4.37.32  4.37.32
 5. Marvin Mordax KM4 USV Leitzersdorf  1996  318  4.37.98  4.37.98
 6. David Schauhuber KM4  1997  316  4.39.35  4.39.35
 7. Mathias Weinhappl KM4  1996  396  4.40.34  4.40.34
 8. Vanessa Dostal KW4  1997  364  4.40.39  4.40.39

Christian Pany KM5  1994  64  4.40.39  4.40.39
 10. Katja Grünwald KW5  1993  300  4.40.90  4.40.90
 11. Christian Karner KM5  1995  31  4.41.22  4.41.22
 12. Laura Repper KW4  1996  395  4.41.29  4.41.29
 13. Leonard Sommerer KM5  1994  394  4.45.39  4.45.39
 14. Armin Deim KM4  1996  292  4.45.72  4.45.72

Matthias Spira KM2  2001  392  4.45.72  4.45.72
 16. Bianca Riedl KW5  1995  220  4.48.59  4.48.59
 17. Martina Pacher KW4  1997  297  4.49.31  4.49.31
 18. Markus Schöber KM4  1996  380  4.52.64  4.52.64
 19. Michael Hobek KM4  1997  340  4.53.69  4.53.69
 20. Mathias Rötzer KM4  1996  228  4.54.13  4.54.13
 21. Sebastian Lembacher KM4  1996  388  4.54.62  4.54.62
 22. Banjamin Sydor KM4 USV Leitzersdorf  1996  323  4.55.01  4.55.01
 23. Marco-Angelo Voitasek KM4 USV Leitzersdorf  1996  320  4.56.43  4.56.43
 24. Alexander Pfeffer KM5  1995  393  4.57.86  4.57.86
 25. Benedikt Grundschober KM4 USV Leitzersdorf  1996  319  5.01.65  5.01.65
 26. Philipp Els KM5  1995  313  5.02.04  5.02.04
 27. Alexander Kraus KM4  1998  223  5.02.47  5.02.47
 28. Andreas Mattes KM4  1997  329  5.02.86  5.02.86
 29. Catharina Waschulin KW5  1995  294  5.04.41  5.04.41
 30. Michael Bachl KM3  1999  261  5.07.53  5.07.53
 31. Christoph Schörg KM3  2000  253  5.08.46  5.08.46
 32. Daniel Schauhuber KM4  1997  315  5.09.34  5.09.34
 33. Maximilian Mason KM3  1999  267  5.09.94  5.09.94
 34. Eva Steindl KW4  1998  389  5.10.18  5.10.18
 35. Daniel Siegl KM4  1997  237  5.10.77  5.10.77
 36. Andreas Gschwandegger KM4  1998  326  5.11.15  5.11.15
 37. Lukas Greil KM4  1998  328  5.16.48  5.16.48
 38. Natalie Kaiser KW4  1998  301  5.18.80  5.18.80
 39. Anna Zizlavsky KW5  1994  372  5.19.13  5.19.13
 40. Michael Neuhold KM4  1998  306  5.19.72  5.19.72
 41. Tobias Edelbauer KM4  1998  386  5.23.18  5.23.18
 42. Verena Buxbaum KW4  1996  397  5.23.47  5.23.47
 43. Markus Luger KM4  1998  298  5.28.24  5.28.24
 44. Yanik Bertalan KM4  1998  258  5.28.56  5.28.56
 45. Felix Chuffart KM4  1998  308  5.30.05  5.30.05
 46. Viktoria Kneissl KW4  1997  280  5.32.10  5.32.10
 47. Julia Mattes KW5  1995  330  5.36.54  5.36.54
 48. Niklas Schuster KM3  2000  302  5.38.51  5.38.51
 49. Vanessa Kaiser KW3  2000  247  5.39.18  5.39.18
 50. Felix Schuster KM4  1997  309  5.40.37  5.40.37
 51. Karina Hofmann KW4  1996  293  5.40.72  5.40.72
 52. Claudia Penner KW5 USV Leitzersdorf  1995  324  5.41.38  5.41.38
 53. Daniel Krammer KM5  1994  368  5.42.02  5.42.02
 54. Yvonne Celig KW5  1994  373  5.43.57  5.43.57
 55. Erik Deim KM4  1998  296  5.45.87  5.45.87
 56. Nikolaus Grünwald KM5  1995  299  5.47.46  5.47.46
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 57. Peter Hladik KM4  1998  305  5.47.84  5.47.84
 58. Alexander Glaser KM4  1998  307  5.48.12  5.48.12
 59. Jasmin Tikale KW3  2000  236  5.48.96  5.48.96
 60. Manfred Riedl KM3  1999  117  5.54.54  5.54.54
 61. Julia Hofmann KW4  1998  255  5.55.55  5.55.55
 62. Marcel Duffek KM4  1998  283  5.55.92  5.55.92
 63. Marc-Philipp Maurer KM4 USV Leitzersdorf  1996  322  5.56.25  5.56.25
 64. Fabio Jagersberger KM3  2000  333  5.56.58  5.56.58
 65. Manuel Beer KM3 ERNESTO  2000  251  5.59.43  5.59.43
 66. Kerstin Böck KW4  1998  282  6.00.27  6.00.27
 67. Viktoria Waschulin KW4  1997  295  6.02.74  6.02.74
 68. Julia Schneider KW3  2000  382  6.03.24  6.03.24
 69. Denise Gabmayer KW3  1999  259  6.03.62  6.03.62
 70. Michelle Hofbauer KW4  1998  281  6.07.69  6.07.69
 71. Maurice Straka KM3  1999  246  6.07.78  6.07.78
 72. Stefan Siegl KM5  1995  238  6.08.28  6.08.28
 73. Peter Lederbauer KM4 Sportunion Nd.Hollabrunn  1997  287  6.09.87  6.09.87
 74. Johannes Pacik KM4  1997  289  6.10.31  6.10.31
 75. Philipp Kainz KM3  2000  244  6.10.80  6.10.80

Lisa Krammer KW4  1996  344  6.10.80  6.10.80
 77. Dominik Kronberger KM4 USV Leitzersdorf  1996  321  6.12.78  6.12.78
 78. Tobias Langer KM4  1996  278  6.13.16  6.13.16
 79. Kathi Lösch KW4  1996  370  6.13.34  6.13.34
 80. Elisabeth Kneissl KW3  2000  240  6.14.77  6.14.77
 81. Nadine Simlinger KW4  1998  274  6.15.32  6.15.32
 82. Markus Zeisel KM3  1999  270  6.17.12  6.17.12
 83. Marlene Greil KW3  2000  241  6.17.41  6.17.41
 84. Daniel Spira KM3  1999  266  6.18.93  6.18.93
 85. Christoph Hobek KM3  2000  339  6.19.48  6.19.48
 86. Christian Duffek KM3  2000  248  6.19.76  6.19.76
 87. Adrian Els KM4  1997  312  6.19.80  6.19.80
 88. Paul Ullrich KM3  2000  224  6.20.08  6.20.08
 89. Mario Lackner KM3  2000  379  6.21.79  6.21.79
 90. Stefan Mösslacher KM2  2002  348  6.22.12  6.22.12
 91. Nicole Klaus KW3  1999  222  6.23.94  6.23.94
 92. Nadine Klaus KW3  1999  221  6.24.71  6.24.71
 93. Mirjana Skopal KW4  1996  399  6.25.32  6.25.32
 94. Werner Block KM4 HSV Kaisersteinbruch  1996  233  6.28.43  6.28.43
 95. Niklas Hornyak KM3  2000  119  6.28.71  6.28.71
 96. Timna Langer KW4  1998  284  6.29.77  6.29.77
 97. Stefanie Schauhuber KW4  1996  314  6.30.04  6.30.04
 98. Kerstin Rieder KW3  1999  249  6.30.37  6.30.37
 99. Lukas Kronberger KM3  2000  250  6.30.69  6.30.69
 100. Julia Korntheil KW4  1998  277  6.31.74  6.31.74
 101. Katrin Grundschober KW3  1999  268  6.35.75  6.35.75
 102. Nico Schiesser KM3  1999  264  6.40.96  6.40.96
 103. Eric Broz KM4 USV Leitzersdorf  1996  325  6.41.23  6.41.23
 104. Viktoria Goldschmidt KW3  2000  367  6.42.29  6.42.29
 105. Michelle Dostal KW3  1999  275  6.43.39  6.43.39
 106. Nikolas Tüchler KM2  2001  227  6.43.94  6.43.94
 107. Lisa Ehmoser KW3  1999  342  6.44.54  6.44.54
 108. Paula Steindl KW2  2001  390  6.45.47  6.45.47
 109. Sophie Grundschober KW2  2001  376  6.46.52  6.46.52
 110. Lisy Lorenz KW2  2001  336  6.46.79  6.46.79
 111. Sebastian Holzer KM2  2001  381  6.47.34  6.47.34
 112. Thomas Bachinger KM4  1996  276  6.48.43  6.48.43
 113. Carina Sajdak KW4  1997  279  6.49.10  6.49.10
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 114. Denise Celig KW4  1998  374  6.54.04  6.54.04
 115. Hannes Gruber KM3  1999  271  6.56.23  6.56.23
 116. Fabian Glasl KM3  2000  252  6.58.97  6.58.97
 117. Stefanie Zimmel KW4  1997  285  7.00.74  7.00.74
 118. Julia Schörg KW2  2002  385  7.04.53  7.04.53
 119. Sebastian Knoll KM3  2000  343  7.10.51  7.10.51
 120. Wenzel Hecke KM4  1997  371  7.11.10  7.11.10
 121. Oliver Block KM2 HSV Kaisersteinbruch  2001  232  7.11.18  7.11.18
 122. Lukas Korntheil KM2  2001  398  7.13.05  7.13.05
 123. Vanessa Krones KW4  1998  273  7.20.85  7.20.85
 124. Benedikt Zimmel KM2  2001  361  7.24.58  7.24.58
 125. Kai Schwaiger KM3  2000  243  7.24.62  7.24.62
 126. Sabrina Zimmel KW3  1999  262  7.31.45  7.31.45
 127. Clemens Lachmann KM3  2000  303  7.32.37  7.32.37
 128. Bianca Parzer KW4  1998  256  7.42.49  7.42.49
 129. Benjamin Lederbauer KM3 Sportunion Nd.Hollabrunn  2000  286  7.46.65  7.46.65
 130. Theresa Greil KW2  2002  327  7.47.16  7.47.16
 131. Simon Wortha KM4  1996  310  7.47.75  7.47.75
 132. Elena Werner KW3  2000  363  7.53.53  7.53.53
 133. Sebastian Piero De KM2  2001  369  7.54.19  7.54.19
 134. Tanja Schöber KW1  2003  354  7.54.95  7.54.95
 135. Marion Helmreich KW4 Sportunion Nd.Hollabrunn  1997  290  7.55.18  7.55.18
 136. Benjamin Hofmann KM3  2000  384  7.56.48  7.56.48
 137. Daniela Hühnler KW3  1999  242  8.03.41  8.03.41
 138. Alexandra Witz KW4  1998  269  8.06.38  8.06.38
 139. Friedrich Neumeister KM2  2001  114  8.11.93  8.11.93
 140. Vanessa Hober KW2  2001  353  8.14.73  8.14.73
 141. Jana Ehmoser KW2  2001  341  8.17.53  8.17.53
 142. Katharina Lackner KW4  1998  272  8.19.67  8.19.67
 143. Angelina Voitasek KW3  1999  239  8.20.55  8.20.55
 144. Florian Parzer KM3  2000  245  8.20.98  8.20.98
 145. Leo Essl KM2  2002  317  8.23.02  8.23.02
 146. Jakob Bachl KM1  2003  335  8.29.17  8.29.17
 147. Samuel Wortha KM3  1999  311  8.30.70  8.30.70
 148. Laura Heusinger KW2  2001  346  8.42.08  8.42.08
 149. Felix Jagersberger KM2  2002  332  8.47.90  8.47.90
 150. Nils Reiterer KM2  2002  360  9.02.29  9.02.29
 151. Thomas Glasl KM2  2002  357  9.04.60  9.04.60
 152. Laurits Schober KM1  2003  225  9.06.14  9.06.14
 153. Lukas Krones KM2  2002  355  9.07.79  9.07.79
 154. Victoria Lachmann KW2  2002  304  9.16.63  9.16.63
 155. Benjamin Dillinger KM1  2003  356  9.26.24  9.26.24
 156. Anita Lendl KW3  2000  352  9.28.88  9.28.88
 157. Kathrin Bachinger KW2  2002  345  9.29.15  9.29.15
 158. Sandro Feigl KM1  2003  334  9.34.37  9.34.37
 159. Tanja Femböck KW3  1999  257  9.34.48  9.34.48
 160. Markus Bauer KM3  2000  365  9.35.84  9.35.84
 161. Katrin Lang KW3  1999  254  9.39.75  9.39.75
 162. Laura Venturin KW2  2002  347  9.43.71  9.43.71
 163. Florian Neumaster KM1  2003  115  9.47.55  9.47.55
 164. Julia Hornyak KW1  2003  229  9.53.54  9.53.54
 165. Michael Wiedermann KM2  2002  358  10.06.06  10.06.06
 166. Manuel Hofbauer KM2  2002  116  10.11.39  10.11.39
 167. Lukas Hühnler KM2  2002  231  10.11.94  10.11.94
 168. Melanie Femböck KW3  1999  263  10.16.99  10.16.99
 169. Bernhard Hobek KM1  2003  338  10.19.90  10.19.90
 170. Michaela Witz KW3  2000  351  10.20.23  10.20.23
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 171. Matthias Sailer KM2  2002  375  10.34.02  10.34.02
 172. Andrea Lendl KW2  2001  362  10.53.46  10.53.46
 173. Helena Kloss KW1  2003  366  11.11.48  11.11.48
 174. Timo Reiterer KM1  2004  359  11.42.46  11.42.46
 175. Lea Jagersberger KW1  2004  331  11.45.86  11.45.86
 176. Moritz Mayer KM1  2003  377  12.01.24  12.01.24
 177. Miriam-Zoe Warschitz KW1  2003  235  12.15.80  12.15.80
 178. Sebastian Mösslacher KM3  2000  349  12.45.28  12.45.28
 179. Stefan Kronberger KM3  1999  260  14.23.15  14.23.15
 180. Katherina Witz KW1  2003  350  14.37.61  14.37.61

Jugendliche/Raiff.FamLauf  5,0 km
 1. Reinhard Fortyn M40-5 Die Eichhörnchen  1967  217  20.01.50  4.00.30
 2. Heinz Ludl M30-5  1971  215  20.33.02  4.06.60
 3. Leopold Schneider M40-5 LC Sierndorf  1963  88  20.44.06  4.08.81
 4. Christoph Gabriel M30-5  1969  1  21.52.17  4.22.43
 5. Ernst Rötzer M40-5 Die Eichhörnchen  1959  218  22.17.99  4.27.59
 6. Nathalie Alexander JW-5  1989  80  22.27.32  4.29.46
 7. Dominik Aschauer JM-5  1991  77  22.35.95  4.31.19
 8. Wolfgang Ullrich M40-5  1964  85  22.52.26  4.34.45
 9. Maria Flandorfer W40-5 Die Eichhörnchen  1963  216  23.05.77  4.37.15
 10. Sebastian Hobek JM-5  1992  49  23.07.26  4.37.45
 11. Karl Schiefer M50-5 LC Sierndorf  1948  92  23.14.84  4.38.96
 12. Karl Ledermüller M20-5 Boxclub Stockerau  1981  17  23.18.19  4.39.63
 13. Johann Schwab M20-5 Boxclub Stockerau  1982  18  23.29.88  4.41.97
 14. Herbert Hauser M40-5 Polizeisportverein NÖ-Sektion K  1960  68  23.46.69  4.45.33
 15. Michael Spitzer JM-5 Team Stock City  1991  24  24.03.83  4.48.76
 16. Franz Heusinger M30-5  1972  57  24.10.04  4.50.00
 17. Leopold Berger M40-5  1962  87  24.10.36  4.50.07
 18. Markus Kramer JM-5 Team Stock City  1990  22  24.22.01  4.52.40
 19. Gerhard Karner M40-5  1964  33  24.32.83  4.54.56
 20. Kathrin Alexander JW-5  1991  79  24.46.45  4.57.29
 21. Dominic Schott JM-5 Team Stock City  1991  23  25.48.13  5.09.62
 22. Norbert Mach M40-5  1967  36  25.57.96  5.11.59
 23. Isabella Stirner W30-5 ERNESTO  1971  210  26.02.08  5.12.41
 24. Eveline Losek W40-5  1965  94  26.13.45  5.14.69
 25. Peter Leubolt M40-5  1963  103  26.42.29  5.20.45
 26. Claus Eberth M40-5  1967  207  26.54.87  5.22.97
 27. Christian Pany JM-5  1994  64  26.59.21  5.23.84
 28. Andreas Feringer M30-5 Ice´n Snack  1972  51  27.04.81  5.24.96
 29. Helmut Ernst M30-5 Raiffeisen  1968  211  27.26.56  5.29.31
 30. Alexander Böck JM-5  1993  83  27.32.77  5.30.55
 31. Hermann Els M40-5  1962  25  27.45.29  5.33.05
 32. Josef Welleba M40-5 Ice´n Snack  1965  50  27.49.52  5.33.90
 33. Franz Pösinger M50-5  1957  54  27.56.38  5.35.27
 34. Wolfgang Aschauer M40-5  1963  76  28.27.14  5.41.42
 35. Josef Maurer M50-5 Ice´n Snack  1955  52  28.37.74  5.43.54
 36. Christian Karner JM-5  1995  31  29.14.27  5.50.85
 37. Günter Hruby M40-5  1967  9  29.17.40  5.51.48
 38. Leonhart Sommerer JM-5  1994  34  29.29.04  5.53.80
 39. Mathias Rötzer JM-5  1996  228  29.50.30  5.58.06
 40. Josef Jammernegg M50-5  1951  98  30.13.26  6.02.65
 41. Jasmin Gabriel JW-5  1994  2  30.16.61  6.03.32
 42. Alexander Pfeffer JM-5  1995  393  30.23.53  6.04.70
 43. Thomas Gartner M30-5 Wr.Städtische - Sportunion  1968  26  30.28.14  6.05.62
 44. Cornelia Ledermüller JW-5 Boxclub Stockerau  1990  19  30.43.08  6.08.61
 45. Roman Heger M30-5  1970  30  31.17.47  6.15.49
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 46. Margret Zaufal W50-5  1948  59  31.42.13  6.20.42
 47. Gerta Schneider W40-5 LC Sierndorf  1965  89  31.56.24  6.23.24
 48. Florian Pany JM-5  1994  105  32.05.91  6.25.18
 49. Notburga Karner W40-5  1961  32  32.11.07  6.26.21
 50. Magdalena Kainz JW-5  1994  106  32.50.78  6.34.15
 51. Karin Hühnler W30-5  1970  63  33.06.60  6.37.32
 52. Brigitta Grünwald W30-5  1969  42  33.33.24  6.42.64
 53. Ulrike Goldschmidt W30-5  1971  61  33.51.92  6.46.38
 54. Irene Gabmayer W30-5  1975  35  34.11.19  6.50.23
 55. Peter Kaiser M30-5 Wr.Städtische - Sportunion  1969  28  34.26.96  6.53.39
 56. Ilse Kremer W40-5 Trio Infernale  1963  44  34.54.97  6.58.99

Heribert Naber M30-5 ERNESTO  1971  66  34.54.97  6.58.99
 58. Ernst Luttenberger M50-5 Wr.Städtische - Sportunion  1956  27  35.04.80  7.00.96
 59. Willibald Tikale M40-5  1966  10  35.45.28  7.09.05
 60. Margit Aichmann W40-5 Trio Infernale  1966  45  36.48.39  7.21.67
 61. Friedrich Schmid M40-5 Trio Infernale  1958  43  36.49.00  7.21.80
 62. Martina Wortha W30-5  1969  55  37.05.31  7.25.06
 63. Lukas Grundschober JM-5  1993  226  39.01.92  7.48.38
 64. Uschi Holzer W30-5  1968  118  41.15.77  8.15.15
 65. Katharina Ebermann JW-5  1992  208  49.51.46  9.58.29
 66. Franziska Zinnerer JW-5  1991  209  49.51.79  9.58.35

Hauptlauf  10,2 km
 1. Alexander Cermeka M30-10 Run4Fun Stockerau  1974  99  37.45.35  3.42.09
 2. Markus Rabenlehner M30-10 KFC-Kleinebersdorf Team 1  1975  219  40.30.29  3.58.26
 3. Markus Reidlinger M30-10 LAC-Harlekin Mistelbach  1977  67  41.06.82  4.01.84
 4. Manfred Poisinger M30-10 LC Sierndorf  1969  101  42.06.08  4.07.65
 5. Gerhard Kraft M40-10  1962  400  44.59.65  4.24.67
 6. Dietmar Inführ M30-10  1970  73  45.06.24  4.25.31
 7. Horst Gröstenberger M30-10 LC Sierndorf  1969  3  45.29.63  4.27.61
 8. Erich Gruber M50-10  1954  102  45.44.52  4.29.07
 9. Henry Irmscher M40-10  1958  16  46.16.71  4.32.22
 10. Walter Schober M30-10  1972  53  46.28.35  4.33.36
 11. Karl Rötzer M40-10 KFC-Kleinebersdorf Team 1  1962  140  47.10.37  4.37.48
 12. Hermann Schwarzl M20-10 Team Schwarzl  1987  37  49.33.94  4.51.56
 13. Anton Rötzer M40-10 KFC-Kleinebersdorf Team 1  1958  112  49.44.98  4.52.64
 14. Markus Brütsch M40-10  1962  109  49.53.94  4.53.52
 15. Ewald Kainzbauer M30-10 LC Sierndorf  1969  60  49.56.96  4.53.81
 16. Philipp Schwarzl JM-10 Team Schwarzl  1991  108  50.04.70  4.54.57
 17. Harald Florian M40-10  1964  111  50.05.20  4.54.62
 18. Anja Jedynak W30-10  1971  74  50.08.77  4.54.97
 19. Horst Rerecha M40-10  1959  71  50.24.58  4.56.52
 20. Horst Hofmann M30-10  1976  58  50.34.14  4.57.46
 21. Kurt Losek M40-10  1963  93  50.54.74  4.59.48
 22. Thomas Üblauer M30-10 LAC-Harlekin Mistelbach  1975  213  51.26.05  5.02.55
 23. Harald Schaffer M20-10  1984  13  51.47.85  5.04.69
 24. Patrick Schwarzl JM-10 Team Schwarzl  1988  107  51.50.32  5.04.93
 25. Dr. Stefan Pittner M30-10 LA Springuin  1968  4  51.51.53  5.05.05
 26. Josef Pfeiffer M60-10  1947  212  52.10.92  5.06.95
 27. Thomas Perstinger M20-10  1981  5  52.29.10  5.08.73
 28. Hans Glatz M50-10  1951  14  52.29.60  5.08.78

Richard Halbartschlager M20-10  1978  15  52.29.60  5.08.78
 30. Christa Kreimer W30-10  1969  78  52.53.05  5.11.08
 31. Peter Karl JM-10  1988  47  53.05.90  5.12.34
 32. Robert Wortha M40-10  1962  39  53.22.60  5.13.98
 33. Christian Scheffl M20-10 Union Harmannsdorf  1987  8  53.31.44  5.14.84
 34. Manfred Tertsch M40-10  1961  65  53.32.48  5.14.94
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 35. Hans Schaffer M60-10  1946  12  54.37.68  5.21.34
 36. Thomas Steindl M40-10  1966  81  54.43.61  5.21.92
 37. Michael Langer M40-10  1965  11  56.07.26  5.30.12
 38. Manfred Weinhappel M30-10  1971  86  57.00.82  5.35.37
 39. Karl Schauer M50-10  1948  97  57.58.05  5.40.98
 40. Rudi Zellner M30-10 Run4Fun Stockerau  1976  100  58.50.94  5.46.17
 41. Josef Scheffl M50-10 Union Harmannsdorf  1957  7  59.38.95  5.50.87
 42. Robert Ahlfred M60-10  1945  84  59.59.82  5.52.92
 43. Karin Slatky W40-10  1960  104  1.01.08.81  5.59.68
 44. Peter Krammer M40-10  1963  56  1.03.17.28  6.12.28
 45. Günter Moises M40-10  1967  70  1.05.32.94  6.25.58
 46. Bettina Repper W30-10  1973  82  1.05.39.31  6.26.20
 47. Thomas Bayerl M20-10  1987  90  1.07.08.84  6.34.98
 48. Hermine Benedikter W50-10  1955  95  1.07.10.98  6.35.19
 49. Gabriele Washüttl W40-10  1963  38  1.07.33.34  6.37.38
 50. Thomas Stöger JM-10  1991  91  1.07.34.22  6.37.47
 51. Georg Manov M40-10  1965  48  1.07.54.16  6.39.42
 52. Manfred Neuhauser M50-10  1951  214  1.08.27.66  6.42.71
 53. Franz Spitzer M40-10  1958  6  1.08.33.32  6.43.26
 54. Petra Rieder W30-10  1975  41  1.09.42.69  6.50.06
 55. Inge Schauer W50-10  1950  96  1.20.08.29  7.51.40
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Raiffeisen-Teambewerb 3 x 5000 m

 1. Die Eichhörnchen  1.05.25.26
Reinhard Fortyn M40-5  1967  20.01.50
Ernst Rötzer M40-5  1959  22.17.99
Maria Flandorfer W40-5  1963  23.05.77

 2 . Team Stock City  1.14.13.97
Markus Kramer JM-5  1990  24.22.01
Dominic Schott JM-5  1991  25.48.13
Michael Spitzer JM-5  1991  24.03.83

 3 . LC Sierndorf  1.15.55.14
Leopold Schneider M40-5  1963  20.44.06
Karl Schiefer M50-5  1948  23.14.84
Gerta Schneider W40-5  1965  31.56.24

 4 . Boxclub Stockerau  1.17.31.15
Cornelia Ledermüller JW-5  1990  30.43.08
Karl Ledermüller M20-5  1981  23.18.19
Johann Schwab M20-5  1982  23.29.88

 5 . Ice´n Snack  1.23.32.07
Andreas Feringer M30-5  1972  27.04.81
Josef Welleba M40-5  1965  27.49.52
Josef Maurer M50-5  1955  28.37.74

 6 . Wr.Städtische - Sportunion  1.39.59.90
Thomas Gartner M30-5  1968  30.28.14
Peter Kaiser M30-5  1969  34.26.96
Ernst Luttenberger M50-5  1956  35.04.80

 7 . Trio Infernale  1.48.32.36
Friedrich Schmid M40-5  1958  36.49.00
Ilse Kremer W40-5  1963  34.54.97
Margit Aichmann W40-5  1966  36.48.39

Waschberg-Teambewerb 3 x 10.200 m

 1. KFC-Kleinebersdorf Team 1  2.17.25.64
Markus Rabenlehner M30-10  1975  40.30.29
Anton Rötzer M40-10  1958  49.44.98
Karl Rötzer M40-10  1962  47.10.37

 2 . Team Schwarzl  2.31.28.96
Patrick Schwarzl JM-10  1988  51.50.32
Philipp Schwarzl JM-10  1991  50.04.70
Hermann Schwarzl M20-10  1987  49.33.94
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